

N° Client : 6355935
 N° T.V.A : FR76879495497

REXEL FIGEAC
4601

 394 AVENUE CLAUDE HUET
 ZONE INDUSTRIELLE LAFARRAYRIE

46100 FIGEAC

Tél. : 05.65.50.33.00 Fax : 05.65.34.10.20

JJ ELEC 46

MAS DEL SOL

46100 CAMBES

France

JJ ELEC 46

MAS DEL SOL

46100 CAMBES

France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 28/02/2025
Règlement : Virement Français

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Votre commande : ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U Notre Réf: 4601000260580 du 31/01/2025 Notre BL n° 000174689 expédié le 31/01/2025								
0010	EGVABCLART1U ABON CLOUD ESABORA PACK ARTISAN 1 U TIL. - SCHEMA B	81,94445	28,00	59,00000	1	U	59,00	2
Sous total HT BL 000174689							59,00	
Sous total commande ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U							59,00	
Votre commande : OUTIL Notre Réf: 4601000258748 du 18/12/2024 Notre BL n° CL-4601-959015811-01 expédié le 02/01/2025								
0010	MIHP490 COFFRET DE BRANCHEMENT PROVISOIRE M ONOPHASE 15/45A Produit non repris sauf accord avec abattement	900,95880	61,00	351,37390	1	U	351,37	2
Sous total HT BL CL-4601-959015811-01							351,37	
Sous total commande OUTIL							351,37	
Votre commande : CLIENT Notre Réf: 4601000259063 du 03/01/2025 Notre BL n° CL-4601-959033759-01 expédié le 03/01/2025								
0010	LEG001961 OBTURATEURS 5M G LEG001961 Produit non repris sauf accord avec abattement	3,87240	39,55	2,34068	3	U	7,02	2
0020	DDO6151055 MINOR 12 THERMOSTAT D'AMBIANCE FIL AIRE SEMI-ENCASTRE A ASSO	73,44060	28,00	52,87723	1	U	52,88	2
0030	DDO6050674 TYBOX 5701 FP THERMOSTAT RADIO FIL PILOTE POUR 1 RADIATEUR	150,45257	27,99	108,33585	1	U	108,34	2
0040	FILH07RNF3G2,5C100 H07 RNF 3G2,5 C100M FILH07RNF3G2,5C100	6,11809	55,42	2,72752	100	U	272,75	2
0050	FILR2V2X16TGL R2V CU 2X16 TGL	18,91037	71,00	5,48401	12	U	65,81	2
0060	NDX711291 CDC FIL MTC 54X200 EZ AU METRE	28,65000	68,00	9,16800	3	U	27,50	2
0070	FILR2V5G6C50 R2V CU 5G6 C50M	17,04015	71,00	4,94164	50	U	247,08	2
0080	BIZ300012 COLL ORIGIN 190X4.8 BLC	0,15121	28,00	0,10887	200	U	21,77	2
0090	THB1800051 HORLOGE JOURNALIERE MECANIQUE AVEC RESERVE DE MARCHE 1 C	118,77854	35,20	76,97380	1	U	76,97	2
0100	LEG001921 COFFRET PLEXO3 IP65 1X12M G	136,49384	36,19	87,09654	1	U	87,10	2
0110	BIZ700931 PROLONG CAOUTCHOUC 16A 2P+T SD ES9502 - ECO PARTICIPATION	11,23493	31,61	7,68337	3	U	23,05	2
							0,12	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0120	BIZ720800 PIQUET TERRE TREF GALVA 1M	14,11407	35,20	9,14592	2	U	18,29	2
0130	LEGC00007 ENJO VV TEMOIN BLANC G	10,27455	37,38	6,43360	20	U	128,67	2
0140	BIZ710226 BIZCLIP SIMPLE D20 X100	43,44117	27,98	31,28764	1	U	31,29	2
0150	BIZ669360 COLL INST PA6.6 DBL 360X9 X100	29,26829	27,97	21,08317	2	U	42,17	2
Sous total HT BL CL-4601-959033759-01							1 210,81	
Notre Réf: 4601000259143 du 07/01/2025								
Notre BL n° CL-4601-959040805-01 expédié le 07/01/2025								
0010	LEG001304 CACHE BORNE 4MOD. G ES9502 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	19,87210	36,19	12,68126	3	U	38,04	2
							0,12	2
0020	LEG001306 CACHE BORNE 6MOD. TYP.FR. ES9502 - ECO PARTICIPATION	41,52191	34,80	27,07056	2	U	54,14	2
							0,08	2
0030	LEG001308 CACHE BORNE 8/9MOD. TYP.FR.	53,34594	36,45	33,90308	1	U	33,90	2
0040	ELG427779 T 127 R ALU CR25 10M - SPIREO	70,67192	31,28	48,56914	1	U	48,57	2
0050	ELG427778 T 82 R ALU CR25 10M - SPIREO	56,98613	33,13	38,10762	2	U	76,22	2
0060	SCHA9C24732 ACT19 ICT 25A 2NO 230/240VCA 00 SCHA9C24732	103,89782	39,69	62,66331	1	U	62,66	2
Sous total HT BL CL-4601-959040805-01							313,73	
Notre Réf: 4601000259326 du 10/01/2025								
Notre BL n° CL-4601-959050892-01 expédié le 13/01/2025								
0010	LEG413182 CONNECTEUR RJ 45 CAT 6 FTP G Produit non repris sauf accord avec abattement	16,80282	34,23	11,05065	12	U	132,61	2
0020	LEG413180 SUPPORT 4 CONNECT.RJ45 FTP/STP G	15,97202	37,62	9,96320	3	U	29,89	2
0030	ARI50825 TWISTER 3 45 3000K NOIR	86,61147	31,42	59,40073	1	U	59,40	2
0040	TUEPREFILEVERTD20FTP4PCAT6 PREFILE VERT D20 FTP 4P CAT 6	3,11985	58,81	1,28508	100	U	128,51	2
0050	TUEPREFILED163G15BNVJ PREFILE GRIS D16 3G1,5 - BNV/J	2,18836	60,50	0,86447	100	U	86,45	2
0060	LEG001921 COFFRET PLEXO3 IP65 1X12M G	136,47891	36,18	87,09654	1	U	87,10	2
Sous total HT BL CL-4601-959050892-01							523,96	
Notre Réf: 4601000259546 du 20/01/2025								
Notre BL n° CL-4601-959071578-02 expédié le 22/01/2025								
0030	LEG091657 PRISE 3P+N+T 20A PLEXO 55 G	68,27579	39,70	41,17232	2	U	82,34	2
Sous total HT BL CL-4601-959071578-02							82,34	
Notre Réf: 4601000259879 du 20/01/2025								
Notre BL n° CL-4601-959071582-01 expédié le 20/01/2025								
0010	KAM806TS-0240 TRANSMETTEUR QUADRICANAL CODE FIXE FONCTION APPRENTISSAGE 43 Produit non repris sauf accord avec abattement	62,08647	32,82	41,71133	2	U	83,42	2

N° Client : 6355935
N° T.V.A : FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0020	KAM806TS-0270 TOP44RBN - ÉMETTEUR ROLLING CODE 4 CANAUX 433	46,84428	31,41	32,13179	1	U	32,13	2
Sous total HT BL CL-4601-959071582-01							115,55	
Notre Réf: 4601000259546 du 20/01/2025								
Notre BL n° CL-4601-959071578-01 expédié le 20/01/2025								
0010	LEGCB0408 VARIATEUR ROTATIF BLANC G Produit non repris sauf accord avec abattement	106,03764	37,38	66,39806	2	U	132,80	2
0020	ELG422234 MR 125	6,37663	31,43	4,37254	2	U	8,75	2
Sous total HT BL CL-4601-959071578-01							141,55	
Notre Réf: 4601000259967 du 21/01/2025								
Notre BL n° CL-4601-959075110-01 expédié le 22/01/2025								
0010	LEG412400 CX3 TL 230V 1F 16A SILENCIEUX G	64,94000	55,00	29,22300	1	U	29,22	2
0020	LEG412523 CX3 CT 230V 2F 25A G LEG412523	108,82179	37,23	68,30553	4	U	273,22	2
Sous total HT BL CL-4601-959075110-01							302,44	
Sous total commande CLIENT							2 690,38	

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	3 100,43	0,32	3 100,75	9,90	3 110,65	20,00	622,13

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 81113
69626 VILLEURBANNE CEDEX

NATIXIS PARIS (NATXFRPPXXX)
RIB 30007 99999 04175617000 22
N° code IBAN FR76 3000 7999 9904 1756 1700 022

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616

NET H.T. 3 110,65 €

Total T.V.A. 622,13 €

MONTANT NET T.T.C. 3 732,78 €

En EUR FACTURE

Date de facture	31/01/2025
N° Client	6355935
N° de Facture	992783466
Net à Payer	3 732,78 €
Date d'échéance	28/02/2025
Mode de règlement	Virement Français

